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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 2023-03-11 Dasar- Dasar Pengambilan Keputusan 13:30:00 16:00:00 34 

 

2 2023-03-18 Pendahuluan 13:30:00 16:00:00 34 

 

3 2023-03-25 Hal - Hal yang mempengaruhi Pengambilan Keputusan 13:30:00 16:00:00 34 

 

4 2023-04-01 Peran Pengambilan Keputusan dengan Manajemen 13:30:00 16:00:00 34 

 

5 2023-04-08 Presentasi Wirausaha 13:30:00 16:00:00 35 

 

6 2023-04-15 Presentasi Wirausaha 13:30:00 16:00:00 34 

 

7 2023-05-06 Pengambilan Keputusan Berwirausaha 13:30:00 16:01:59 34 

 

8 2023-05-13 Pengambilan Keputusan Berwirausaha 13:30:00 16:00:03 34 

 

9 2023-05-27 UJIAN TENGAH SEMESTER 12:45:00 14:45:40 35 

 

10 2023-06-03 Teori Mazimax, Minimax, dan Laplace 13:30:00 16:00:16 34 

 

11 2023-06-10 LATIHAN 13:30:00 16:02:21 34 
 

00 

12 2023-06-17 Kriteria Realisme 13:30:00 

 
16:00:31 34 

 
13 2023-06-24 Latihan 13:30:00 16:04:36 34 



14 2023-07-01 Karakter Pengambilan Keputusan 13:30:00 16:02:25 29 

 

15 2023-07-08 Review 13:30:00 16:00:31 29 

 

16 2023-07-29 UJIAN AKHIR SEMESTER 12:45:00 14:45:00 35 
 
 
 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2023-03-18 2023-03-18 2023-04-01 2023-04-01 2023-04-15 2023-04-15 2023-05-13 2023-05-13 2023-05-27 2023-06-15 2023-06-15 2023-06-24 2023-06-24 2023-07-08 2023-07-08 2023-07-29 Jml 

1 2018511399 HERLINA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

2 2019511434 RENI ENJELINA A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

3 2021511127 YANTI MUSLIHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2021511145 DESTI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511159 WIDYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2021511173 MAULINDA SYIFA A A A A H H A A A A A A A A A A 2 

7 2021511184 GHINA FADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511192 JOKO JULIANTO H H A A H H A A H H H H H A A H 10 

9 2021511196 RIRIN EFILIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511197 SARA ADRIANI MULYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511201 BONDAN PRAKOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511208 SELVA MARLINA H H H H H A H H H H H H H H H H 15 

14 2021511209 MOH. NUR FAISAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA A A H H H H H H H H H H H A A H 12 

17 2021511241 IRA PUTRI TALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511280 NABILA MAULIDIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2021511282 MELAN LISTI HONIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2021511295 ANNISA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021511298 FRANSINA MELATUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

27 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2021511305 EMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2021511314 DINA NUR FAJRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

31 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

32 2021511327 SINTIA VERONISA H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

33 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2021511335 DEANA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

35 2021511340 THESIA PRICILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2021511342 GILANG RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2021511350 TASRINGAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2021511351 FARUNDA DARADINANTI H H H H H H H H H H H A A A A H 12 
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YULI TRIASTUTI, M.M. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2018511399 HERLINA 0 0 0 0 0  

2 2019511434 RENI ENJELINA 13 6 0 0 0  

3 2021511127 YANTI MUSLIHA 100 52 90 85 76 B+ 

4 2021511145 DESTI NATALIA 100 55 85 85 76 B+ 

5 2021511159 WIDYANINGSIH 100 59 85 90 80 A- 

6 2021511173 MAULINDA SYIFA 13 12 0 0 0  

7 2021511184 GHINA FADILLA 100 77 85 90 86 A- 

8 2021511192 JOKO JULIANTO 63 31 85 85 0  

9 2021511196 RIRIN EFILIYAN 100 54 85 90 78 B+ 

10 2021511197 SARA ADRIANI MULYA 100 54 90 95 81 A- 

11 2021511201 BONDAN PRAKOSO 100 48 85 85 74 B 

12 2021511204 NISRINA LAILA SUKMAWANTI 100 66 90 85 81 A- 

13 2021511208 SELVA MARLINA 94 40 85 85 71 B 

14 2021511209 MOH. NUR FAISAL 100 48 85 85 74 B 

15 2021511211 CHATLEEN DEBORA TENGKER 100 54 85 85 76 B+ 

16 2021511225 SALDAH NUR PEBRIANA 75 48 90 85 73 B 

17 2021511241 IRA PUTRI TALIA 100 55 90 85 77 B+ 

18 2021511263 TOBIAZ MATTHEW ANDERIYAN 100 61 90 85 80 A- 



 

19 2021511276 MOHAMAD YOGA RAHARJA 100 55 95 95 82 A- 

20 2021511280 NABILA MAULIDIAH 100 52 90 95 80 A- 

21 2021511282 MELAN LISTI HONIAH 100 54 85 85 76 B+ 

22 2021511284 BUNGA ZAHRA SATRIANI 100 45 90 85 74 B 

23 2021511287 TASYA NABILAH CANDRANINGTYAS 100 53 85 90 78 B+ 

24 2021511295 ANNISA AGUSTIN 100 54 85 90 78 B+ 

25 2021511298 FRANSINA MELATUNAN 100 40 85 90 73 B 

26 2021511302 ARI WAHYUNINGSIH 88 66 85 85 79 B+ 

27 2021511304 AYU FITRIA NINGRUM 100 53 85 85 76 B+ 

28 2021511305 EMI TRIANI 100 68 85 90 83 A- 

29 2021511314 DINA NUR FAJRI 100 55 90 85 77 B+ 

30 2021511316 WAHYU HADI RAMADAN 75 40 80 80 66 B- 

31 2021511323 PARTI SANTI LUAHAMBOWO 88 41 80 85 69 B- 

32 2021511327 SINTIA VERONISA 88 42 85 80 69 B- 

33 2021511331 APRILIYA PUTRI ANGRAINI 100 54 85 85 76 B+ 

34 2021511335 DEANA MAHARANI 88 40 85 85 70 B 

35 2021511340 THESIA PRICILIA 100 60 85 90 80 A- 

36 2021511342 GILANG RAMADAN 100 42 85 85 72 B 

37 2021511350 TASRINGAH 100 48 90 85 75 B+ 

38 2021511351 FARUNDA DARADINANTI 75 40 80 85 68 B- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 




